

Změnový list stavby

Pořadové číslo změnového listu :

2

Stavba :

"Stanice metra Praha - vybavení technologií WI-FI"

Číslo smlouvy :

000 678 00 17

Změna :

R


D - dokumentace

P - příprava


R - realizace

Popis změny:	MJ	Počet MJ	Cena za MJ	Cena celkem								
D+M AR0MPSAP1000 - Power adapter	ks	4	-14 612,00 Kč	-58 448,00 Kč								
D+M W0ACPSE14 - Power adapter	ks	6	-14 612,00 Kč	-87 672,00 Kč								
D+M W0ACPSE14 - Power adapter	ks	2	-14 612,00 Kč	-29 224,00 Kč								
D+M AR0MPSAP1000 - Power adapter	ks	3	-14 612,00 Kč	-43 836,00 Kč								
D+M W0ACPSE14 - Power adapter	ks	5	-14 612,00 Kč	-73 060,00 Kč								
D+M AR0MPSAP1000 - Power adapter	ks	3	-14 612,00 Kč	-43 836,00 Kč								
D+M W0ACPSE14 - Power adapter	ks	2	-14 612,00 Kč	-29 224,00 Kč								
D+M S5720-16X-PWH-LI-AC; S5720-16X-PWH-LI-AC (12 Ethernet 10/100/1000 PoE++ ports, 2 ethernet 10/100/1000 ports, 2 10 gig SFP+, 360W POE AC 110/220V) <i>Cena za MJ zahrnuje jednorázovou smluvní slevu ve výši 19,1%.</i>	ks	13	28 880,00 Kč	375 440,00 Kč								
<table border="1"> <tr> <td>Cenový dopad:</td> <td>Navýšení ceny díla o 0,10%</td> </tr> <tr> <td>Původní cena:</td> <td>365 300,00 Kč</td> </tr> <tr> <td>Nová cena:</td> <td>375 440,00 Kč</td> </tr> <tr> <td>Změna ceny:</td> <td>10 140,00 Kč</td> </tr> </table>					Cenový dopad:	Navýšení ceny díla o 0,10%	Původní cena:	365 300,00 Kč	Nová cena:	375 440,00 Kč	Změna ceny:	10 140,00 Kč
Cenový dopad:	Navýšení ceny díla o 0,10%											
Původní cena:	365 300,00 Kč											
Nová cena:	375 440,00 Kč											
Změna ceny:	10 140,00 Kč											


VYJÁDRĚNÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:

Zhotovitel	Souhlasím	Objednatel	Souhlasím
			

VYJÁDRĚNÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH:

Zhotovitel	Souhlasím	Objednatel	Souhlasím
			

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: Doporučuji ke schválení

Za objednatele	Podpis:
	

ZÁVĚREČNÉ STANOVISKO: Změna se schvaluje.

V Praze dne:

#####

